
  

  

 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

             от 19.01.2019 г.                                                    № 115 

ст. Павловская 

 

О проведении муниципального родительского собрания для родителей  

и обучающихся 9-х классов общеобразовательных школ Павловского 

района в январе 2019 года 

 

В целях оказания помощи родителям (законным представителям) и 

обучающимся 9-х классов общеобразовательных школ Павловского района в 

выборе учреждения среднего профессионального образования для получения 

профессии после получения аттестата об основном общем образовании в 2019 

году п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести 29 января 2019 года муниципальное родительское собрание для 

родителей (законных представителей) и обучающихся 9-х классов 

общеобразовательных школ Павловского района. 

Целевая аудитория – выпускники 9-х классов и их родители (законные 

представители), которые планируют после получения аттестата об основном 

общем образовании продолжить обучение в учреждениях среднего 

профессионального образования. 

2. Утвердить повестку дня родительских собраний (Приложение № 1). 

3. О.А. Ворониной, заместителю начальника управления довести настоящий 

приказ до руководителей ОО в срок до 24 января 2019 года. 

4. Руководителям ОО довести настоящий приказ до классных руководителей, 

обучающихся 9-х классов и их родителей в срок до 25 января 2019 года. 

5. Руководителям ОО по итогам родительского собрания предоставить лист 

регистрации участников а родительском собрании с подписями в соответствии с 

образцом (Приложение № 2) 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

      7. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Начальник управления образованием                                                      Т.В. Чекина 

 

 

 

 

 



 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к приказу управления образованием 

администрации муниципального 

образования Павловский район 

от __________ № __________ 

 

 

 

ПОВЕСТКА ДНЯ 

муниципального родительского собрания по вопросам организации и 

подготовки к государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования в 20179 году в форме единого 

государственного экзамена (ЕГЭ) 

Дата проведения: 29.01.2019 года 

Время начала собрания: 17.00 часов 

Место проведения: ДШИ станицы Павловской 

 

№ 

пп 

Наименование вопроса выступающий  Регламент 

1 Вступительное слово Т.В. Чекина 17.00-17.05 

2 Об образовательном маршруте 

девятиклассников: 

  

 Презентация учреждения СПО: 

- Ейский медицинский колледж; 

- Ейский полипрофильный колледж 

- Тихорецкий железнодорожный 

техникум- филиал РГУПС 

- Брюховецкий аграрный колледж  

- Павловский техникум 

профессиональных технологий; 

Представители 

СПО 

17.05-17.50 

4 Как помочь своему ребенку сделать 

правильный выбор …. 

 

Н.А. Шпак 17.50-18.00 

5 Открытый микрофон  18.00 

 

 

Заместитель начальника управления образованием                            О.А. Воронина 

 

 

 

 



 ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к приказу управления образованием 

администрации муниципального 

образования Павловский район 

от __________ № __________ 

 

 

ЛИСТ РЕГИСТРАЦИИ УЧАСТНИКОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РОДИТЕЛЬСКОГО СОБРАНИЯ 

 

по вопросам определения образовательного маршрута для обучающихся  

9-х классов 

 

29.12.2019 

СОШ № ____________ 

 

№ 

пп 

ФИО родителей (законных представителей) 

полностью 

Подпись Дата 

1    

2    

3    

…    

    

    

    

 

___________ 

  
*графы 4и5 заполняются собственноручно каждым родителем, присутствующим на собрании. 

*лист ознакомления распечатывается с 2-х сторон 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЛИСТ РЕГИСТРАЦИИ УЧАСТНИКОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РОДИТЕЛЬСКОГО СОБРАНИЯ 

 

по вопросам определения образовательного маршрута для обучающихся  

9-х классов 

 

29.12.2019 

СОШ № ____________ 

 

№ 

пп 

ФИО обучающихся 9-х классов  

(полностью) 

Подпись Дата 

1    

2    

3    

…    

    

    

    

 

___________ 

  
*графы 4и5 заполняются собственноручно каждым родителем, присутствующим на собрании. 

*лист ознакомления распечатывается с 2-х сторон 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


